Infunde amore ut te perfecte  
diligere et timere possim. ut  
nec cogite vel desidere nisi q  
tibi dñe placere cognouero.  
**D**epercō te beatissima virgo  
maria, tēplū dñi, sacrarium  
spūllanci, ut intercedas pro  
me. **D**epercō et vos sanctos ar  
changelos michaelē gabriele  
raphaelē, et sanctos angelos  
nobis ad custodiā depuratos  
cū nouē ordinibꝫ angeloz; ut  
interueniat̄ p me Petrum  
paulū, andrea, iohannem, ap̄lōs  
q̄ oēs, martyres, cōfessores,  
vīrgines, om̄esqz sc̄tos et ele  
ctos dei ut dignent̄ mibi pa  
trocinari, qn̄ ante tribunal es  
terni regis plentat̄ ero ad iu  
dice nū. **C**onmēdo tibi p̄fisi  
m̄xpe ieu oēs diligētes me  
et qui mei curā gerut̄, et qui  
m̄bi op̄e misericordiā tribuunt̄, et  
om̄es debitores meos siue p  
pinquos. **E**t ctiā dñe, p̄ ini  
mias m̄is te peto ut eos ad  
pacē cōuertas, et vera penitē  
tiā agere cōcedas. **D**epercō  
te dñe ieu r̄p̄e ut oēs q̄ mei  
memoriā habet̄, et q̄ se indi  
gnis meis p̄abo cōmendaue  
runt̄, et q̄'m̄bi aliquā caritas  
vel pietatis impēderunt̄, seu  
et illos q̄ cōsanguinitate vel  
familiaritate vel cōpassiēts  
affectu m̄li, p̄p̄nqui sunt, cā  
ip̄os q̄ nūc cōsistūt in corpo  
re, q̄ ip̄os q̄ teguntur funere  
misericorditer gubernare, et  
illos v̄stare iubeas, ut tibi si  
deliter seruāt̄ et ab oībꝫ trā  
tur aduersis, et hos meqz ab  
solvas ab oībus penis r̄p̄da  
cas ad requiē sempiternā, et  
hoc magnifice supplico ut cū  
dies mortis mee adiūcent,  
tupe q̄ iudicas cōtra accusa  
tores fias m̄lii defensor, qui  
es benedictus in secula secul  
lorum amen. Pater noster.

**I**tem oēo pro bos  
no fine im̄petrādo ad p̄partē  
**T**u manus inextinguit̄  
lis tue misericordie p̄ lance  
pater iuste et amātissime cō  
mēdo sp̄m meū fūm magnitu  
dine amoris quo seania filij  
tui sanctissima in cruce obi  
cōmendauit̄. **E**rgo p̄illaz  
inestimabilē dilectionis cari  
tate qua tua dīuina p̄nitas  
in se totā traxit illā sanctissi  
mā aiām ut in ultima morti  
mee hora suscipias in eodem  
amore sp̄m meum, eremeto  
cum tibi intrahas et q̄sī ḡt  
cā aque absorbeas, ut v̄lū

mibi sic mansso. nū si in te vni  
co meo et vero gaudio amen.

**Ite alia de eodem**

**E**ra te precor priad filium.  
illime iesu benignissime.  
per illa lachrimabile vocē qua  
in humanitate moriturus pro  
nobis laboribus et doloribus  
passionis adeo cōsumptus es.

re te derelictū a patre clamare.  
ne lōge facias a me aux  
iliū tue miseratōis in die afflīctiōis aie mee pro defectōne  
et cōsumptione spūs te inuocare  
in extrema hora non vales  
sed quod triumphū sc̄ē crū  
cis et pro virtutē salutifere pas  
sionis et amore mortis tue  
cogita de ea cogitatiōes pa  
cis et nō afflīctiōis sed miser  
icordie et cōsolatiōis. et libe  
ra ē ab oībus angustijs. ip̄is  
quod manibus quas pro me in san  
cta cruce figi. promisisti clavis  
acutissimis ielu bone et dul  
cissime pro et dñe eā a tormentis  
sibi deputatis. et perduc  
eā in eternā requiē cum voce  
exultationis et fessiōis amē.

**Ite alia etiā de**

**O** Secura (eodem ad filium).  
mansio. o tutū patientis  
dys refugium. et grata fessis

pausatio per illa secundissimā  
profidentiā quā tā secure domi  
nis ergastulo ad paternē be  
nignitatē sūmū quolasti. O  
iesu bone proptera misere anime  
mee migratus de hoc seculo si  
dum cōductū. et tutū ad te cō  
fugū. et da ut ad hoc grā tua  
mediatus teū hac vita bonis oper  
bus valeā puenire Amen.

**Oratio sc̄i Petri**

**O** Bona Nardus ad ielum.  
One ielu duo in me cognoscer  
eo naturā quā tu fecisti. et  
per men quod ego adieci. fateor do  
mine. quod pro culpā deformauis  
naturā. Demeter quod sum spi  
ritus vades et nō rediens. pro  
me iui in pect̄m. pro me redire  
nō possuz. Tu bone ielu tol  
le a me quod ego adieci ut prome  
near quod tu fecisti. ne pereat  
quod precioso sanguine tuo in  
cruce redemisti. Qui viuis.

**Sequuntur nunc**

tres orationes de passiōe domi  
ni multū deuote. quod a sacerdo  
te posuunt duci in missa. pro col  
lectis. ita quod prima sit collecta  
an̄ ep̄lam. sc̄da secrera. tertia  
cōplēda. Et nō vero sacerdos  
de dici possent an̄ et post ele  
uationē sub missa. Et dicit